
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 24 marca 2025 r.

w sprawie przekazania Centrum Us?ug Spo?ecznych w M?awie realizacji Programu „Opieka
wytchnieniowa” dla Jednostek Samorz?du Terytorialnego – edycja 2025

finansowanego z Funduszu Solidarno?ciowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym 
(Dz.U z 2024r. poz. 1465 z pó?n. zm.) Burmistrz Miasta M?awa zarz?dza, co nast?puje:

 
§ 1. Przekazuj? Centrum Us?ug Spo?ecznych w M?awie realizacj? Programu „Opieka

wytchnieniowa” dla Jednostek Samorz?du Terytorialnego – edycja 2025 finansowanego 
ze ?rodków Funduszu Solidarno?ciowego.

 

§ 2. Upowa?niam Pani? Dorot? Kaczorek – Magdali?sk? - Dyrektora Centrum Us?ug
Spo?ecznych w M?awie do prawid?owej realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” dla
Jednostek Samorz?du Terytorialnego – edycja 2025, a tym samym do podejmowania wszelkich
czynno?ci zwi?zanych z realizacj? Programu, w szczególno?ci do:



a. zawierania umów z osobami ?wiadcz?cymi us?ugi „opieki wytchnieniowej”,

b. potwierdzania kopii dokumentów zwi?zanych z realizacj? programu za zgodno?? 
z przed?o?onym dokumentem,

c. przygotowywania sprawozda? z realizacji programu do zatwierdzenia,

d. zatwierdzania dokumentów zwi?zanych z dysponowaniem, wydatkowaniem 
i rozliczaniem przekazanych ?rodków,

e. kontroli i ewaluacji programu,

f. podpisywania bie??cej korespondencji,

g. przetwarzania danych osobowych beneficjentów,

h. wydawania zarz?dze? zwi?zanych z realizacj? programu.

 

§ 3. Upowa?nienie, o którym mowa w § 2 wa?ne jest do czasu ostatecznego rozliczenia
realizacji Programu.

 



§ 4. Wykonanie Zarz?dzenia powierzam Pani Dorocie Kaczorek Magdali?skiej – Dyrektorowi
Centrum Us?ug Spo?ecznych w M?awie.

 
§ 5. Zarz?dzenie wchodzi w ?ycie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 marca 2025 r. 796.92 KB
Zarządzenie Nr 57/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 24 marca 2025 r. 16.43 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dorota Kaczorek-Magdalińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   26.03.2025 13:24:34 
Data publikacji informacji:   26.03.2025 13:20:58 
Data ostatniej modyfikacji:   26.03.2025 13:24:34 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
26.03.2025 13:24:34 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-572025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-24-marca-2025-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/57_16.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20-%20Opieka%20Wytchnieniowa%202025.docx

